Протокол №3
заседания Рабочей группы по противодействию коррупции в Кетовском муниципальном округе

                                                                                                       Дата заседания: 23 сентября 2024 г.
	 Начало заседания: 10.00
	 Место проведения: 303 кабинет
                                                                                            Администрации Кетовского МО

На заседании присутствовали:
члены рабочей группы 9 человек, приглашенные 2 человека
Отсутствовали: 3 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ

[bookmark: _Hlk181264664]1. «Основные нарушения требований законодательства о противодействии коррупции за истекший период 2024 года»
2.«Об эффективности работы по профилактике, выявлению и пресечению коррупционных проявлений в образовательных организациях и учреждениях Кетовского муниципального округа»
Заседание вел Язовских О.Н. Глава Кетовского муниципального округа-председатель рабочей группы

           1.СЛУШАЛИ:
Основные нарушения требований законодательства о противодействии коррупции за истекший период 2024 года.
[bookmark: _Hlk181265009]Овчинникова Е.В. – начальника ОЭБ и ПК отдела МВД России «Кетовский» (доклад прилагается)

РЕШИЛИ:
1. Информацию докладчика принять к сведению
2.Рекомендовать начальнику отдела МВД России «Кетовский» продолжить работу, направленную на выявление нарушений требовании законодательства о противодействии коррупции.

            2. СЛУШАЛИ:
Об эффективности работы по профилактике, выявлению и пресечению коррупционных проявлений в образовательных организациях и учреждения Кетовского муниципального округа
Бакланову В.А. – руководителя Управления образования Администрации Кетовского муниципального округа (доклад прилагается)
[bookmark: _GoBack]Овчинникова Е.В. – начальника ОЭБ и ПК отдела МВД России «Кетовский» (доклад прилагается)

[bookmark: _Hlk181264821]РЕШИЛИ:
1. Информацию докладчиков принять к сведению
[bookmark: _Hlk162355530]2.Рекомендовать руководителю Управления образования, начальнику ОМВД России «Кетовский» продолжить принятие и реализацию мер по профилактике, выявлению и пресечению коррупционных проявлений в образовательных организациях и учреждениях Кетовского муниципального округа.
срок – постоянно.

           председатель рабочей группы                                                                               О.Н. Язовских
           протокол вела, секретарь рабочей группы                                                           М.А.Труханова